АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2024 г. №421

г. Красноуфимск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа

Красноуфимск за 1 квартал 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе

Красноуфимск, утвержденным решением Думы городского округа

Красноуфимск от 27 марта 2014 года № 23/3, руководствуясь ст. 31, 48, 63

Устава городского округа Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа

Красноуфимск за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 680 573,3 тыс. руб.,

по расходам в сумме 587 756,2 тыс. руб. с профицитом в сумме 92 817,1 тыс.

руб. и со следующими показателями:

1) Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по доходам

за 1 квартал 2024 года (приложение № 1);

2) Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по

ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2024 года (приложение № 2);

3)  Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по разделам

и подразделам за 1 квартал 2024 года (приложение № 3);

4) Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по своду

источников финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2024 года

(приложение № 4).

2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа

Красноуфимск за первый квартал 2024 года Думе городского округа

Красноуфимск и Ревизионной комиссии городского округа Красноуфимск.

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Красноуфимск.

4. Принять к сведению, что за первый квартал 2024 года численность

муниципальных служащих городского округа Красноуфимск составила 92

человека, фактические затраты на их денежное содержание составили 17

304,1 тыс. руб. Численность работников муниципальных учреждений

городского округа Красноуфимск составила 1852 человека, фактические

затраты на их денежное содержание составили 204 593,1 тыс. руб.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Финансового управления городского округа Красноуфимск

В.В. Андронову.

6.  Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава городского округа Красноуфимск                                М.А. Конев